

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านยางซอ ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 48.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังตามสภาพ หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 จำนวน 5 ท่อน แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม	144.00	ตร.ม.		-	3.57	514.08	514.08	
2	งานทรายหยาบปรับระดับ	7.20	ลบ.ม.	345.80	2,489.76	99.00	712.80	3,202.56	
3	งานเทคอนกรีต ค2				-		-	-	
	- คอนกรีต	21.60	ลบ.ม.	1,749.00	37,778.40		-	37,778.40	
4	- เหล็กตะแกรง wrie mesh				-		-	-	
	$\varnothing$ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	144.00	ตร.ม.	27.00	3,888.00	5.00	720.00	4,608.00	
5	เหล็ก DOWEL SR24 $\varnothing$ 15 มม.	0.040	ตัน	19,921.00	797.48	3,401.00	136.15	933.63	
6	กระดาชานอ้อยหรือแผ่นโฟม	0.96	แผ่น	25.00	24.00			24.00	
7	ค่าปูผิวคอนกรีต	144.00	ตร.ม.			11.98	1,725.12	1,725.12	
8	งานหยอดยางแอสฟัลท์รอยต่อ	27	ม.		-	0.60	16.20	16.20	
9	งานติดตั้งแบบเทคอนกรีต 2 ข้าง	48.00	ม.		-	20.60	988.80	988.80	
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	3	ลิตร	25.00	79.50		-	79.50	
11	ลูกรังทางเชื่อม	5	ลบ.ม.	55.04	275.20	6.50	32.50	307.70	
12	งานวาง ท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3)						-	-	
	ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	5	ท่อน	399.00	1,995.00	140.00	700.00	2,695.00	
	รวมเป็นเงิน							52,872.99	

ลงชื่อ.....

(นายก้าน พระมนตรี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านยางซอ ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 48.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังตามสภาพ หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด Ø 0.40 x 1.00 จำนวน 5 ท่อน แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน..... วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม	144.00	ตร.ม.						
2	งานทรายหยาบปรับระดับ	7.20	ลบ.ม.						
3	งานเทคอนกรีต ค2								
	- คอนกรีต	21.60	ลบ.ม.						
4	- เหล็กตะแกรง wrie mesh								
	Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	144.00	ตร.ม.						
5	เหล็ก DOWEL SR24 Ø 15 มม.	0.040	ตัน						
6	กระดาชานอ้อยหรือแผ่นโฟม	0.96	แผ่น						
7	ค่าปูผิวคอนกรีต	144.00	ตร.ม.						
8	งานหยอดยางแอสฟัลท์รอยต่อ	27	ม.						
9	งานติดตั้งแบบเทคอนกรีต 2 ข้าง	48.00	ม.						
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	3	ลิตร						
11	ลูกรังทางเชื่อม	5	ลบ.ม.						
12	งานวาง ท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3)								
	ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	5	ท่อน						
	รวมเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านยางซอ ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง ยาว 48 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 144 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 จำนวน 5 ท่อน

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	52,872.99	1.3074	69,126.14	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					ราคาน้ำมันดีเซลที่อ.เมือง ลิตรละ
					27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
	รวมเป็นเงิน			69,126.14	ระยะดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			69,000.00	

ตัวอักษร (หกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบุญชัย ยืนนาน)

ปลัด อบต.นาบัว

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายก้าน ประมนตรี)

นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านยางซอ ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง ยาว 48 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 144 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด Ø 0.40 x 1.00 จำนวน 5 ท่อน

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F งานอาคาร	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		1.3074		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					ราคาน้ำมันดีเซลที่อ.เมือง ลิตรละ
					27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
	รวมเป็นเงิน				ระยะดำเนินการก่อสร้าง วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				

ตัวอักษร (.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี